
Vlachovice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Valašské Klobouky GPS souřadnice: 49.123774N, 17.940013E

Nadmořská výška: 339 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 2 238 ha

Počet obyvatel: 1 488 PSČ: 763 24

Adresa URL: www.vlachovice.cz

Počet obyvatel obce Vlachovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 593 120 649 1 488

Historie počtu obyvatel obce Vlachovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 593 120 649 -9 1 488
1.1.2023 121 602 115 659 8 1 497
1.1.2022 116 602 115 656 9 1 489
1.1.2021 109 606 109 656 -5 1 480
1.1.2020 106 612 107 660 5 1 485
1.1.2019 102 612 105 661 -2 1 480
1.1.2018 99 614 103 666 1 1 482
1.1.2017 95 608 105 673 -21 1 481
1.1.2016 102 614 104 682 0 1 502
1.1.2015 99 620 104 679 6 1 502
1.1.2014 111 613 94 678 -3 1 496
1.1.2013 107 614 95 683 1 499
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